^У|министрл,ия юм'о^огс раисна

№ 464-П/2024

от 03.07.2024

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » 20^^

Томск

«Об организации движения на период

проведения ралли «Шелковый путь» на

пересечение км 10+800 а/д «Подъезд к п. 86-й

квартал»

В соответствии с планом проведения Международного ралли «Шелковый путь» на

территории Томского района в 2024 г., руководствуясь Законом Томской области от

15.01.2003 № 12-03 «О массовых мероприятиях, проводимых в Томской области»,

постановлением Администрации Томского района от 21.02.2023 № 46-Р «Об утверждении

порядка проведения массовых мероприятий на территории Томского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Управлению территориального развития Администрации Томского района Ткачуку

А.А.;

1. Изменить схему организации дорожного движения транспорта на период

проведения ралли «Шелковый путь» на пересечение км 10+800 а/д «Подъезд к п. 86-й

квартал» 05.07.2024 с 9:00 до 15:00.

2. Обеспечить установку соответствующих дорожных знаков в местах ограничения

дорожного движения согласно предоставленной схеме (приложение к настоящему

постановлению).

3. Управлению Делами разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Г лавы

Томского района - начальника Управления территориального развития Администрации

Томского района.

Глава Томского района В.М. Черноус

Пчелкин Александр Анатольевич

+7(3822) 58 91 75 ^

aap@atr.tomsk.gov.ru

100 - 150 м

Утверждаю
Глава Томского района

__________ В.М. Черноус

Согласовано
Главный специалист по вопросам

__________ А.Г. Ковалев

профилактики правонарушений АТР

Согласовано
Глава Зоркальцевского с.п.

Схема организации дорожного движения
на период проведения ралли "Ш

елковый путь" на пересечение км10+800 а/д "Подъезд к п. 86-й квартал"
с 9:00 до 15:00 05.07.2024100 - 150 м 200 м

__________ В.Н. Лобыня

Согласовано
Зам. Главы Томского района - начальник

__________ А.А. Ткачук

Управления территориального развития

п. 86-й квартал

г. Томск

пересечение
км10+800

200 м
направление движения
ралли "Ш

елковый путь"